(التدوین فی اخبار قزوین از عبدالکریم بن محمد الرافعی جلد 2 صفحہ 129)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 4 مارچ 2014ء 2 جمادی الاول 1435 ہجری 4 امان 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 51

## قرآن کریم کو بار بار پڑھو

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں:۔
”تم قرآن کریم کو بار بار پڑھو اور اسے سمجھنے
اور پھیلانے کی کوشش کرو۔ یہاں تک کہ جب تم
بولو تو تمہاری زبانوں سے قرآن کریم جاری ہو
اور جب تم لکھو تو تمہاری قلموں سے قرآن کریم
جاری ہو اور تمہارے خیالات اور تمہارے
جذبات اور تمہاری خواہشات سب کی سب
قرآن کریم کی تابع ہوں۔